
 
PATVIRTINTA 

UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro direktoriaus       

įsakymu Nr.       

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SRAUTE SUSIDARANČIŲ PAKUOČIŲ ATLIEKŲ IR ANTRINIŲ ŽALIAVŲ, RŪŠIAVIMO TVARKA 

 

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų rūšys 

Atliekos, kurias galima mesti į 

pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų 

konteinerius 

Atliekos, kurias draudžiama mesti 

į pakuočių atliekų ir antrinių 

žaliavų konteinerius draudžiama 

Kaip mesti 

I. Stiklas Stikliniai buteliai; 

Stiklainiai be dangtelių; 

Kita stiklinė pakuotė be dangtelių;  

Stikliniai indai,  

Stiklo pakuočių duženos. 

  

Veidrodžiai; 

Porcelianas; 

Krištolas; 

Keramika; 

Elektros lemputės; 

Automobilių stiklai; 

TV ekranai; 

Namų langų stiklai; 

Armuotas stiklas; 

Stiklo lakštai; 

Stikliniai vaistų buteliukai, ampulės; 

Dažais ar tepalais užterštos taros; 

Dezinfekcinių priemonių buteliai. 

 

Stiklo pakuočių plauti nebūtina, tik 

išpilti skysčius; 

Etikečių nulupti nereikia. 
 

II. Popieriaus 

ir kartono 

Laikraščiai; 

Žurnalai; 

Visų rūšių kartonas; 

Vokai; 

Skrajutės; 

Rašomasis popierius; 

Lankstinukai; 

Knygos ir jų viršeliai; 

Maisto popierinės pakuotės; 

Pakavimo popierius; 

Dovanų maišeliai; 

Dėžutės. 

Sauskelnės, vienkartinės servetėlės, 

nosinaitės; 

Popierinės pakuotės su maisto 

likučiais; 

Suteptas popierius (tepalais, riebalais, 

dažais); 

Dokumentų segtuvai su metalinėmis 

dalimis; 

Tapetai. 

Popierius turi būti sausas ir švarus; 

Sąvaržėlių išsegti nereikia; 

Gali būti su lipnia juostele; 

Dėžutės turi būti išlankstytos. 

 



III. Plastikų ir 

metalo 

Plastikiniai buteliai; 

Maisto plastikinė pakuotė; 

Dėžutės, indeliai; 

Maišeliai, plėvelė; 

Kombinuota pakuotė („TetraPak“ ir 

kt.); 

Saldainių, traškučių ir kt. pakeliai; 

Buitinės chemijos, kosmetikos, 

higienos produktų plastikinė pakuotė; 

Putplastis; 

Metaliniai dangteliai; 

Aliuminio lėkštės, kepimo skardos; 

Gėrimų ir konservų skardinės; 

Kiti plastiko ir metalo gaminiai.  

 

Tepalo bakeliai; 

Indeliai nuo dažų; 

Aušinimo skysčio (antifrizo) 

pakuotės; 

Smulki ir stambi elektroninės įranga; 

Pavojingų medžiagų tara; 

Dantų šepetėliai, skutimosi peiliukai, 

higienos reikmenys; 

Medicinos atliekos, švirkštai; 

Riebalais užteršta pakuotė; 

Aerozoliniai flakonai; 

Kompaktiniai diskai ir kasetės; 

Pakuotė nuo vaistų; 

Plastikiniai žaislai su elektronika. 

 

Butelius užsukti; 

Pašalinti maisto likučius bei išpilti 

skysčius; 

PET butelius suspausti. 

 

IV. Popieriaus 

ir kartono, 

plastiko ir 

metalo 

II+III II+III II+III 

 

Pastabos: 

1. Komunalinių atliekų sraute susidarančių pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų, kurias galima mesti į pakuočių atliekų ir antrinių žaliavų 

surinkimo konteinerius, sąrašas yra informacinio pobūdžio ir nenustato galutinio atliekų sąrašo. 

2. Elektronikos ir pavojingos atliekos priduodamos DA aikštelėse.  

3. Medicinos atliekos priduodamos vaistinėse. 

 

 

 

______________________________ 

 


